

بیانات منتشر نشده مقام معظم رهبری در دیدار هیأت دولت

یک سینه حرف دارم درباره اروپایی‌ها



نابشید. ما یک روز مشکل اقتصادی کشور را موکول کردیم به برجام، اما! برجام توانست مشکل اقتصادی کشور ما را بر طرف کند و به ما کمک قابل توجهی بکند و نتیجه این شد که مردم نسبت به برجام شرطی شدند، که وقتی آن بابا (رئیس‌جمهور آمریکا) می‌خواهد از برجام خارج بشود، تا مدتی که او می‌گوید خارج می‌شوم، ماهمین‌طور دچار تلاطم در بازار خواهیم بود؛ ما شرطی شده‌ایم دیگر، مردم را ما شرطی کرده‌ایم. حالا هم «بسته اروپایی» که مردم را درباره بسته

پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای جزئیات بیشتری را از دیدار اعضای هیأت دولت با رهبر انقلاب منتشر کرد. این دیدار در تیر ماه ۱۳۹۷ انجام شد. در این دیدار رهبر انقلاب تأکید کردند: مردم را درباره بسته اروپایی شرطی نکنید.

متن بخش‌هایی از بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی به شرح زیر است: «کارادر محدوده‌مقدورات کشور باجدیت دنبال‌بکنید؛منتظراین‌و آن

اروپایی شرطی نکنید. البته اروپایی‌ها مجبورند، ناچارند، چشمشان چهار تا! بایستی بگویند چگونه خواهند توانست از منافع مدافع‌کنند-که اسمش همان بسته است-اما این را جزو موضوعات اصلی کشور قرار ندهید. بسته اروپایی بیاید، نیاید، ما کارهایی در کشور داریم، مقدوراتی در کشور داریم. این مقدورات بایستی تحقق پیدا کند؛ دنبال این مقدورات بروید؛ گره‌نیزندبهبوداقتصاد کشور را به چیزی که از اختیار ما خارج است.»

«آنها هم البته در همین زمینه

من به آقای رئیس‌جمهور هم گفتیم که اینها (اروپایی‌ها) همان نوامبری را که از اول گفتند، همان را دارند دنبال می‌کنند- که تا نوامبر ادامه بدهند- بعد که همه چیز تثبیت شد و هستند و این، خیانت اینها است. در روزنامه خواندم که ترامپ گفته که من می‌خواستم به ترم (می‌نخست وزیر انگلیس) سفارش کنم راجع به سخت‌گیری نسبت به ایران، اما او به من سفارش کرد درباره سخت‌گیری راجع به ایران! اینها این اجور! هستند دیگر. آن وقت تلفن می‌زند به آقای دکتر روحانی و اظهار ارادت و اخلاص هم به ایشان می‌کند.»

«اینها را بایستی این جوری و با این چشم‌نگاه کرد؛ اینها بدند، اینها خیلی بدند. بنده یک سینه حرف دارم در زمینه اروپایی‌ها-نه به خاطر سیاست‌های امروزشان-به خاطر ذات خبیثی که حکومت‌های اروپایی در طول این چندقرن از خودشان نشان داده‌اند؛ خیلی حرف گفتنی اینجا زیاد است. نمی‌خواهیم حالا وارد آن مسائل بشویم. به هر حال، اقتصاد کشور را به بسته اروپایی موکول نکنید. بیاییم کارهایی ما داریم در داخل کشور، اینها را باید انجام بدهیم. آنها هم البته بایستی حتماً آن کار [خودشان] را

کشور تسری دارد. ۲۶- شاغلین در نیروهای مسلح و وزارت اطلاعات ۲۷- شهرداران و معاونان شهردار و رؤسای مناطق شهری و اعضای شوراهای اسلامی شهرها (لازم به ذکر است پیشنهاد اضافه شدن معاونان شهردار به این بند از سوی بیت‌الله‌عبداللهی مطرح شد که مورد موافقت نمایندگان قرار گرفت) ۲۸- اعضای شورای نگهبان و اعضای هیأت‌های اجرایی و نظارت در همان دوره؛ ۲۹- سفرای ایران

محدودیت برای مدیران صدا و سیما و روسای اتاق بازرگانی

همچنین نمایندگان در بند «ب» مقرر کردند معاونان و مشاوران استاندار، معاونان فرمانداران و بخشداران، مدیران مراکز صدا و سیما، جمهوری اسلامی ایران، رؤسای اتاق‌های بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی و روسای اتاق‌های اصناف و تعاون در استان و مدیران کل و سرپرستان دفاتر و ادارات کل استان‌ها و معاونان آنان از داوطلب شدن در استان قلمرویت خود محروم هستند مگر اینکه حداقل شش ماه قبل از ثبت نام از سمت خود استعفا نموده و به هیچ وجه در آن پست شاغل نباشند.

ائمه جمعه برای کاندیداتوری باید از سمت خود استعفا کنند

در بند ج این مصوبه نیز آمده است ائمه جمعه دائمی و موقت، قضات شاغل در امر قضا و رؤسای دادگستری شهرستان‌ها و استان‌ها، مدیران کل و سرپرستان دفاتر و ادارات کل استانداری‌ها و معاونان آنان، اعضای شوراهای اسلامی روستا و رؤسا و سرپرستان ادارات و سازمان‌های دولتی و وابسته به دولت و معاونان آنان در استان و شهرستان از داوطلب شدن در حوزه‌های انتخابیه قلمروی مأموریت خود محروم هستند مگر اینکه حداقل شش ماه قبل از ثبت نام از سمت خود استعفا نمایند و به هیچ وجه در آن پست شاغل نباشند.

رؤسا و سرپرستان دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی اعم از دولتی و غیردولتی و رؤسا و سرپرستان واحدها و شعب آن‌ها، اعضای هیأت مدیره و مدیران عامل شرکت‌های دولتی و وابسته به دولت در استان و شهرستان، سرپرستان مناطق و رؤسای شعب بانک‌ها در استان و شهرستان و سرپرستان دفاتر سازمان تبلیغات اسلامی در مرکز استان و شهرستان‌ها نیز مشمول این بند از مصوبه هستند.

ادعاهای توئیتری انور قرقاش درباره جزایر سه گانه



از سوی دیگر متأسفانه موضع ایران غیر منطقی است زیرا اساس آن اشغالگری به وسیله زور است و هیچ سند قانونی و تاریخی ندارد. به گزارش ایسنا، پیش از این بهرام قاسمی، سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به اتفاقات نشست پایانی وزرای خارجه سازمان همکاری اسلامی (OIC) در ابوظبی، تأکید کرده بود: حق حاکمیت ایران بر جزایر ایرانی ابوموسی، تنب کوچک و تنب بزرگ موضوعی است که هیچ شک و تردیدی در مورد آن وجود ندارد و اینگونه تلاش‌ها و اقدامات نسنجیده و بی‌نتیجه، تأثیری بر حق حاکمیت کشورمان بر آنها نداشته و نخواهد داشت و جمهوری اسلامی ایران هرگز درهای از حق حاکمیت تاریخی و قطعی خود بر این جزایر عقب‌نشینی نخواهد کرد.

وزیر مشاور امارات در امور خارجه بار دیگر مدعی اشغال جزایر سه گانه (تنب بزرگ، تنب کوچک و ابوموسی) از سوی ایران شد. انور قرقاش، با طرح ادعای اشغال جزایر سه گانه از سوی ایران در صفحه توئیتر خود نوشت: «حساسیت مفرط ایران نسبت به جزایر سه گانه (تنب بزرگ، تنب کوچک، ابوموسی) امری نامفهوم است. تهران در نشست بین‌المللی حساسیت نشان می‌دهد زیرا اشغال آنها غیر قانونی و غیر شرعی خواهد ماند و هیچ کس آن را به رسمیت نخواهد شناخت.» وی ادامه داد: «امارات از همان روز اول خواستار حل این مسئله از طریق راه حل مسالمت‌آمیز، گفت‌وگو و داوری بوده است.» قرقاش در توئیتی دیگر مدعی شد که «مسئله جزایر سه گانه مثال واضحی است که نشان می‌دهد منطق اشغال و زور مشروعیت بین‌المللی و قانونی نمی‌بخشد و رد درخواست‌های مسالمت‌آمیز امارات ایران را در وضعیتی بحرانی قرار می‌دهد. تعامل ایران با این مسئله پیام‌فرآوری در رابطه با رویکرد ایران نسبت به منطقه خلیج فارس) به همراه دارد.» این وزیر اماراتی در ادامه مدعی شد که «جزایر زیادی وجود دارد که در سطح بین‌المللی بر سر آنها اختلاف دارند اما کشورهای منازع در چارچوب رویکرد امارات یعنی رویکرد مسالمت‌آمیز قانونی و عقلانی با این مسئله برخورد نمی‌کنند.

هیچ دغدغه‌ای مهم‌تر از اداره کشور و زندگی مردم نیست



معاون اول رئیس‌جمهوری با یادآوری این که در حال حاضر هیچ دغدغه و موضوعی مهم‌تر از اداره کشور و زندگی مردم نیست، گفت: ما باید به خاطر مردم و کشورمان هر موضوعی را تحمل کنیم و در دل خودمان نگهداریم. به همین دلیل است که من اصرار دارم اکنون زمانی است که ما به انسجام و وحدت نیاز داریم و زمانی است که باید با هم باشیم. به گزارش ایرنا، «سحاق جهانگیری» عصر دیروز در آیین معارفه معاونان جدید هماهنگی و نظارت فرهنگی، اجتماعی و همکاری‌های منطقه‌ای معاون هماهنگی و نظارت اقتصادی وزیر بنیادی خود با اشاره به وضعیت اقتصادی ایران، گفت: تعامل اقتصاد ما با دنیا در این است که بتوانیم کالاهای خود را صادر کرده، منابع خارجی بگیریم و بتوانیم از فناوری‌های روز استفاده کنیم. باید

توانیم داد و ستد و ارتباط با اقتصاد دنیا را برقرار کنیم. وی همچنین خاطر نشان کرد: این اقتصاد را نمی‌توان با این امتیازات و شرایطی که دارد در داخل ایران حبس کرد و اگر آن را حبس کنیم از بین می‌رود. وی افزود: وقتی اقتصاد ایران دچار مشکل جدی می‌شود که ارتباط آن با اقتصاد دنیا قطع شود، ممکن است طراحی آمریکایی‌ها این باشد که ارتباط اقتصاد ایران با اقتصاد دنیا قطع شود، اما طراحی ما نباید این باشد. همه هم و غم ما باید این باشد که اقتصاد ما با اقتصاد دنیا در تعامل باشد. معاون اول رئیس‌جمهوری تأکید کرد: تعامل اقتصاد ما با دنیا در این است که بتوانیم کالاهای خود را صادر کرده، منابع خارجی بگیریم و بتوانیم از تکنولوژی‌های روز استفاده کنیم، باید بتوانیم داد و ستد و ارتباط با اقتصاد دنیا را برقرار کنیم. جهانگیری با بیان این که باید تمام زیربناهای تعامل با اقتصاد فراهم شود، تصریح کرد: باید فضای اقتصادی و سیاسی خارجی مناسب را ایجاد کنیم. وی با بیان این که دشمنان نمی‌خواهند تعامل ایران با اقتصاد دنیا اتفاق بیفتد اما باید این کار را انجام دهیم، گفت: نظام بانکی ما باید با نظام بانکی دنیا ارتباط داشته باشد تا وقتی کالای صادر کننده ماب روی کشتی قرار می‌گیرد، اطمینان داشته باشد که پول این کالا به دستش می‌رسد.

روی موج کوتاه

قیمت دبه ۲۷۰ میلیون تومان شد

حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای، معاون اول و سخنگوی دستگاه قضا در حاشیه جلسه مسئولان عالی دستگاه قضایی گفت: در جلسه امروز مقرر گردید که دبه یک مرد مسلمان در سال جدید ۲۷۰ میلیون تومان برای ماه‌های غیر حرام باشد که البته به طور طبیعی یک سوم همین مبلغ برای ماه‌های حرام به این مبلغ اضافه می‌شود؛ یعنی در ماه‌های حرام ۹۰ میلیون بر این ۲۷۰ میلیون تومان افزوده می‌گردد.

معرفی رئیس جدید قوه قضائیه در دوسه روز آینده

آیت‌الله محمدصادق آملی لاریجانی، رئیس قوه قضائیه از نامه‌اش به رهبری برای اعلام زودتر از موعد رئیس جدید دستگاه قضا خبر داد و بیان کرد: برای اینکه در انجام مسئولیت‌ها و وظایف بنده در قوه قضائیه، مجمع تشخیص و شورای نگهبان خللی پیش نیاید این تقاضا را از محضر ایشان تقاضا کردم. ایشان مثل لطف همیشگی‌شان این موضوع را پذیرفتند و حسب خبر و گزارش که به بنده دادند، ان شاء الله در دوسه روز آینده هم مسئله ابلاغ رسمی ریاست جدید انجام خواهد شد.

مجازات شلاق سعید مرتضوی بخشیده شد

مصطفی ترک همدانی، وکیل مدافع تعدادی از کارگران تأمین اجتماعی از بخشیده شدن مجازات شلاق سعید مرتضوی خبر داد و به اینسان گفت: «کل محکومیت ایشان همین ۶۵ تا ۷۰ ضربه شلاق بوده که با این اوصاف با توجه به عفو مقام معظم رهبری از بابت تأمین اجتماعی محکومیت دیگری ندارند.» مرتضوی که در حال حاضر به دلیل محکومیت در پرونده کهریز یک به اتهام معاونت در قتل در حبس به سر می‌برد، در پرونده تأمین اجتماعی به اتهام تصرف غیر قانونی در اموال دولتی به شلاق محکوم شده بود.

ادغام بانک‌های نظامی، سپرده‌گذاران نگران نباشند

سید حسن حسینی شاهرودی، نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به مصوبه بانک مرکزی درباره ادغام بانک‌های نظامی، گفت: این اقدام به منظور پیشگیری از اتفاقی که برای برخی از مؤسسات مالی و اعتباری افتاد، انجام می‌شود. این اقدام در راستای ساماندهی وضعیت سرمایه‌بانک‌ها و کاهش هزینه‌های بانکی با کاهش تعداد شعب انجام می‌شود و جای نگرانی برای سپرده‌گذاران وجود ندارد.

مردم نگران قیمت بنزین نباشند

کاظم جلالی، رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی درباره آخرین وضعیت تصمیم‌گیری برای بنزین به فارس گفت: هیچ اتفاقی برای بنزین در سال ۹۷ نخواهد افتاد. مجلس برای سال آینده هم درباره بنزین هیچ تصمیمی نگرفته و اگر قرار باشد تصمیمی هم گرفته شود باید دولت یا شورای عالی اقتصادی قوآن را اتخاذ کنند. شورای هماهنگی قوایین اختیارات دارند که در این خصوص تصمیم بگیرند و آنها هم تصمیمی نگرفته‌اند لذا کسی نگرانی نداشته باشد.

حضور هیأت عالی رتبه اروپایی در ایران به زودی

بهرام قاسمی، سخنگوی وزارت خارجه در نشست خبری دیروز از گفت: در آینده‌ای نزدیک میزبان هیأتی از اتحادیه اروپا که در زمینه ساز و کار ویژه مالی (ساحات) مسئولیت دارند، خواهیم بود. در جریان این سفر کارشناسان دو طرف درباره گام‌های عملیاتی شدن این ساز و کار و نهایی کردن آن گفت و گو خواهند کرد. اینکه بگوئیم این ساز و کار، اقدام مشخصی انجام می‌دهد، هنوز به آن مرحله نرسیده‌ایم، شاید با آمدن هیأت اروپایی بتوانیم گام‌های بلندتری در این خصوص برداریم.

سردار سلیمانی در فهرست ۱۰ متفکر برتر دفاعی-سیاسی جهان

به گزارش ایلنا مجله فارن پالیسی در گزارش سالانه خود در مقاله‌ای به عنوان معرفی متفکران برتر جهانی در عرصه‌های مختلف، از سردار سلیمانی به عنوان یکی از ۱۰ چهره و متفکر برتر در عرصه دفاعی و سیاسی نام برد. در گزارش این نشریه ضمن تمجید از سردار سلیمانی آمده است: اثر انگشت ورد حضور این سردار ایرانی در کشورهایی که ایران در آنها فعالیت و نفوذ دارد، دیده می‌شود. این حضور از یمن و عراق گرفته تا سوریه وجود دارد.